
Ekomládě 2024 aneb Neviditelný svět 
V prvním říjnovém týdnu jsme se zúčastnili již tradiční přírodovědné soutěže Ekomládě, 

kterou pořádá Zemědělská akademie v Hořicích. Letošní, již 22. ročník, byl na téma 
Neviditelný svět. Čtyřčlenné týmy spolu soutěžily v plnění úkolů, které byly zaměřeny na 
přírodopis, ekologii, chemii a fyziku. Naši žáci si museli poradit jak s teoretickými, tak i 
praktickými částmi, kde využili logické i poznávací schopnosti. Zachování chladné hlavy, 
týmového ducha a v neposlední řadě i využití znalostí a vlastních schopností nám zajistilo 
krásné 3. místo z 15 zúčastněných škol. 

Gratulujeme Pavlu Selvekovi, Veronice Ulvrové, Karolíně Šolcové a Tomáši Kopalovi k velmi 
úspěšnému umístění. Za prezentaci školy dále děkujeme i paní učitelce Noskové, která 
k úspěchu přispěla svým pozitivním přístupem a motivací. 

 



 

 



 

 


